

ایران در نظر دارد نسبت به
ی. در سایت شهرک تحقیقاتی
لومتری اتوبان کرج - قزوین «
های بدون ارزیابی کیفی و
نه اسلامی با سر رسید سال
خاص حقوقی واجد شرایط
از سازمان برنامه و بودجه
ضمانتنامه بانکی شرکت
ارمیلیارد) ریال، از تاریخ
ت مورخ ۹۸/۱۲/۱۷ نسبت
امانه تدارکات الکترونیکی
۹۸ پیشنهاد قیمت خود را

ساعت ۱۵ مورخ ۹۹/۱/۱۷

کلیه پیشنهادها مختار



به وزارت جهاد کشاورزی
دی آمونوم فسفات گرانوله
ولید کنندگان داخلی از طریق
نام نماید. لذا از متقاضیان
شبه از روز یکشنبه مورخ
۹۸/۱۲/۳ (۲ روز)
راانه فیش واریزی به مبلغ
نا یا پیا به شماره شبا حساب
واریزی سی کارگتری به شماره
انک مرکزی جمهوری اسلامی
ی به نشانی تهران - خیابان
یون معاملات مراجعه نمایند.
تا صبح روز دوشنبه مورخ
انی فوق اشاره می باشد.
فسفات گرانوله کارمزدی روز
بقا الذکر خواهد بود. یادآوری
کثر به شرح ذیل می باشد که
ی قبل ارائه می باشد.
آمونوم فسفات گرانوله
رنال

توانید ضمن تماس
سایستردنی شرکت
اطلاعاتی دریافت
راجه فرمائید.

آئمه اطلاعات

12743L

۷۰٪ ریال

شرکت مایر شخصی تولید نیروی برق حرارتی
شرکت تولید نیروی برق شهید سلطانی

شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی
شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی

شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی در نظر دارد شایعات فیزی از قبیل «هولمعا، آهن آلات، ورق های بکست، فلزات خشک و بیس تنگ» خود را برابر شرایط ذیل و به شرح اطلاعات و جزئیات مندرج در اسناد مزایده از طریق مزایده عمومی به فروش رسد. متقاضیان می توانند از روز دوشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۱۲ لغایت روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۵ جهت دریافت اسناد مزایده با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR با شماره ۰۱۰۹۸۰۰۱۳۶۴۰۰۰۰۱ اقدام نموده، و پس از بازدید و تکمیل اسناد، پاکت پیشنهادی خود را حداکثر تا ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۵ ضمن بلر گذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)، یک نسخه آن را به صورت فیزیکی به آدرس: سالری - بلوار آزادی - خیابان ورزش شهید عباس مددی - (ورزش ۲) شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی ارسال نمایند. کلیه پیشنهادهای واصله رأس ساعت ۱۱ صبح همانروز در سالن جلسات بازگشایی خواهد شد. پدیهی است به پیشنهادهای فاقد اعضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. و کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج می باشد.

ضمناً مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار (شرکت در مزایده) به مبلغ ۱۰٪ قیمت پیشنهادی می باشد که باید به صورت ذیل همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد.

الف: ضمانتنامه بانکی

شماره حساب ۲۳۱۴۸۶-۱۱۱۳۹۳-۴۱۰۰۰۰-۱۳۵ IR این شرکت نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران

شرکت تولید نیروی برق شهید سلیمی
اعور تدارکات

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۱۶۸۶۸ تحت عنوان نوشت افزار - خود کارهای نوک ساچمه ای و مغزی ها - قسمت ۱: کاربرد عمومی بر مبنای مصوبه شماره ۹۱۴۶/۱۹۲۴۷۹ مورخ ۸۰/۱۳/۶ هیات وزیران مشمول مقررات استاندارد اجباری برای واردات می باشد. که در دو بست و شصت و پنجمین اجلاس کمیته ملی مربوطه جایگزین استاندارد ۱۷۰۹ شده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا وارد کنندگان این فرآورده و واحدهای تولیدی دارای پروانه کاربر حلالیت استاندارد دتشیو یکی سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

همچنین واردات فرآورده مذکور پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی ویاستاندارد دها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین الملل

٤٢٠٠ / م الف

«آگهی ارزیابی کیفی تولیدکننده / تأمین کننده کالا»

شماره مجوز: ۷۶۰۴-۱۳۹۸

نوبت اول

شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند در نظر دارد کالاهای موضوع بند «یک» آگهی حاضر را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای از تولید کننده/تامین کننده کالا واجد شرایط خریداری نماید.



شرکت بالایش نفت
امام خمینی (ره) سازند
«سهامی عام»

(۱) موضوع مناقصہ
(الف) شرح مختصر کا

دیف	شعاره مناقصه (تجدید)	شرح مختصر کالا	تعداد	بر آورد هزینه انجام موضوع مناقصه (روبال)	مبلغ تضمین شرکت دو فروار بندلوجاع کل (روبال)
۱	RNP-9805114-MH	خرید و نصب ۵۵ دستگاه کولر گازی اسپیلیت	۵۵ دستگاه	۴,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۲۷,۵۰۰,۰۰۰

(ب) نرابطہ اولیہ متقاضی

۱- داشتن شخصیت حقوقی، شماره اقتصادی، توانایی مالی، سابقه کار مفید و مرتبط با موضوع مناقصه.

۲- داشتن کد ملی/شناسه ملی جهت شرکت در مناقصه الزامی است.

۲. داشتن حسن سابقه و ارائه گواهینامه‌های مورد نظر از خریداران قبلی و اعلام اسامی خریداران قبلی در صورت لزوم.

۱- توقفتی ارائه تضمین شرکت در فرایند لوجستیک (در صورت تأیید در ارزیابی کیفی مناقصه گران) و همچنین تضمین انجام تعهدات (در صورت برنده شدن در مناقصه) مطابق آیین نامه تضمین برای معاملات دولتی موضوع تصویب نامه هیأت وزیران به شماره ۱۲۴۴/۰۲ مورخ ۱۳۹۴/۰۹/۲۲

نیرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند واقع در استان مرکزی، لراک - کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد.

۱) مهلت و محل دریافت فرمهای استعلام ارزیابی کیفی

مستثنای که دارای شرایط اولیه (بندب) بوده و املاکی لازم جهت انجام مناقصه مذکور را دارند می توانند پس از انتشار آگهی نوبت دوم (۲ روز پس از انتشار آگهی نوبت اول) به مدت ۵ روز کاری ضمن ارسال تقاضای شرکت در مناقصه مورد نظر از طریق شماره ۰۸۶-۳۳۶۲۲۰۱۲ فرم های استعلام ارزیابی کیفی را از پایگاه اینترنتی این شرکت به آدرس WWW.IKORCJH دریافت و برپس آن ملوک لازم را تکمیل و صرفاً بر روی لوح فشرده (CD) به این شرکت تحویل یا ارسال نمایند.

۲) زمان و محل تحویل اسناد ارزیابی کیفی (تکمیل شده توسط متقاضیان)

ممن تحویل اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران، ۲ هفته پس از آخرین مهلت ارسال تقاضای شرکت در مناقصه می باشد. ضمناً محل تحویل یا ارسال لوح فشرده (CD) حاوی فرمها و مدارک تکمیل شده، به نشانی لراک - کیلومتر ۲۰ جاده بروجرد - سرراهی شازند - شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند - اداره تدارکات و امور کالا - ساختمان ب - طبقه همکف اتاق ۱۱۸ - کد پستی ۴۱۱۱۱-۳۸۶۷۱ تلفن: ۴۲ و ۰۸۶-۳۳۴۹۲۸۴۰ (عظیمی) می باشد. بدیهی است به مدارک ارسالی بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد. ضمناً دادن پیشنهاد و ارائه اسناد و مدارک هیچگونه حقی برای متقاضی ایجاد نمی کند. لازم بذکر است دستگاه مناقصه گزای پس از وصول لوح فشرده حاوی اسناد ارزیابی کیفی ظرف مدت ۱ ماه نسبت به اعلام اسامی واجدین شرایط اقدام خواهد نمود.

وجه: مناقصه گران نخست با مراجعه به سایت این شرکت (همزمان با انتشار آگهی نوبت دوم) می‌بایست ۲ برگ فرم لروزی کیفی را اخذ و پس از تکمیل به همراه مدارک، صرفاً بر روی لوح فشرده (CD) درج و در موعد مقرر به آدرس این شرکت ارسال یا تحویل نمایند. این شرکت نیز پس از لروزی کیفی متقاضیان، از شرکتهایی که متقاضی امتیاز قبیل قبول را کسب نموده باشند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.

ادرس اینترنشنل: WWW.IKORC.IR

روابط عمومی شرکت پالایش نفت امام خمینی (ره) شازند

روزنامه اطلالی

جواد عزتی فرسید



نواره
جر در
نهران
مورد
۹ نفر
ست.
مال ها
این را
ه و به
سای
توجه
داور.

اینکه می گویند همه هیلت داوران به غیر از یک نفر با جواد برخلاف بود. اگر این طور باشد معنایش این است که هشت خودشان وارد جریان داوری نشوند، شاید این مسئله همواره بر به ساختار جشنواره برمی گردد و نه به اینکه چه کسانی دبیرسید شاید برایشان این مساله تا حدی حل شده باشد. می کنند. یک جایی کفایت مذاکره است و نمی توان برای اصلا تقریبا موقعیتی را که یکی از داورها بلند شود و از اتاق بیامد اما بعضی از سال ها داشتیم. در سال هایی که خودم دبیر یفتم. اینکه هر کدام از داوران یکسری خط قرمز ذهنی بنا شود اما نکته در چطور شنیده شدن است.

ن است من یک جایی محیی شوم، دستم را روی میز بکوبم. هر آن ممکن است این اتفاق بیفتد. بنابراین یک نفر رای بهار نفر را عوض کند و ترکیب نتیجه نهایی را بر هم زند. در ۵ که ما ۵ به ۴ شدیم. احتمال می دهم اگر ایشان نامزد هم

به پیمان معادی رسید، عنوان کرد: من به شخصه می گویم. ت خاص هر مقطع ممکن است که عمل و عکس العملی است فراهم کنیم. هر هفته یک لیست داشته باشیم که این به نظرم چیز درست نیست. ضمن اینکه معادی بعد از آن ت که اصلا پایم به جشنواره و جشن نمی رود. این به مفهوم به جشنواره فجر به دلایل مختلف که خودشان می دانند، نواره حالم خوب نیست و بعد به این دلیل نباید داوری

نمایش «در گرداب انقراض» با موضوع یوز ایرانی در سازمان ملل



کائنات «در گرداب انقراض» فتح الله امیری به مناسبت روز جهانی حیات وحش در سازمان ملل، نمایش داده می شود. به گزارش روابط عمومی مرکز گسترش سینمای مستند و تجربی، دبیرخانه

کنوانسیون تجارت بین المللی گونه های در معرض خطر انقراض (CITES) و برنامه توسعه سازمان ملل متحد (UNDP) در کنار جشنواره بین المللی جکسون هل از آثار بخش نهایی فیلم روز جهانی حیات وحش رونمایی کردند.

داوران، فیلمسازان حرفه ای و دانشمندان از سراسر جهان، فینالیست ها را از میان آثار کشورهای مختلف دنیا انتخاب کردند. فیلم های مستند منتخب طی مراسمی در مقر اصلی سازمان ملل متحد در نیویورک، در یک رویداد مهم و در روز سه شنبه ۳ مارس ۲۰۲۰ (۱۳ اسفند ۱۳۹۸) اعلام می شوند تا در روز جهانی حیات وحش در آنجا به نمایش درآیند.

فیلم مستند در گرداب انقراض به کارگردانی فتح الله امیری و تهیه کنندگی مشترک باقر نظامی و فتح الله امیری، به عنوان تنها نماینده ایران در بین فینالیست ها حضور دارد. این فیلم به رقابت با آثاری از شبکه های National Geographic, Arte France, NDR Netherlands, SVT Sweden, ۲ BBC Nature, Nat Geo Wild, ORF, France می پردازد.

این فیلم به وضعیت گونه به شدت در خطر انقراض یوز ایرانی، سوءمدیریت و تهدیدات آن در ایران پرداخته است. سرمایه گذار این اثر شرکت هواپیمایی معراج و تولید آن توسط موسسه تصویر حیات وحش طی سال های ۱۳۹۳ تا ۱۳۹۷ صورت گرفته است.

دیگر عوامل تولید در گرداب انقراض عبارتند از پژوهش: باقر نظامی، صادق رضائیا، مدیر تصویربرداری: نیما عسگری، تصویربردار هوایی: مرتضی شهرپاری، اصلاح رنگ: کاوه عزیزی، دنیا محمدپور، آهنگساز: بابک میرزاخانی، طراح پوستر: علی نورپور، دستیار کارگردان: مجتبی شیراوند، دستیار تدوین: علیرضا طالبی، با همکاری پروژه حفاظت از یوزپلنگ آسیایی، انجمن یوزپلنگ ایرانی.

«لانچر ۵» ادامه دارد

کائنات مسعود صرامی یکی از کارگردان های نمایش «لانچر ۵» که ادامه اجراهایش در تماشاخانه ایرانشهر فعلالتو شده است درباره این اتفاق گفت: قرار بود این نمایش تا ۲۳ اسفند ماه در تماشاخانه ایرانشهر روی صحنه برود اما با ادامه لنو اجراها تا ۱۶ اسفند ماه عملا تنها ۲ هفته از اجرای نمایش باقی مانده که البته این اتفاق در حالی است که با توجه به شیوع بیماری کرونا فعالیت تماشاخانه ها و مراکز فرهنگی تا پایان سال به حالت تعلیق در نیاید.

وی ادامه داد: این روند برای حفظ جان هموطنانمان منطقی است اما مساله مورد توجه این سردرگمی است که برای همه گروه های تئاتری پیش آمده است. به نظر می رسد خود سالن درها هم با این سردرگمی مواجه هستند و هنوز تصمیمی برای مدیریت ماجرا نگرفته اند. امیدوارم هرچه زودتر ابلاغیه و دستورالعملی برای اینکه گروه ها بدانند قرار است چه وضعیتی داشته باشند، صادر شود چون این تنش ها روی گروه ها تأثیر گذاشته است.

صرامی درباره تأثیر این اتفاقات روی گروه نمایش «لانچر ۵» بیان کرد: چون این نمایش چند ماه روی صحنه بوده ممکن است به نظر برسد وضعیت ما از گروه هایی که تازه اجرایشان را شروع کرده بودند، بهتر باشد در حالی که گروه ما نیز روی دستمزد و برآورد مالی نمایش در یک ماه آخر اجرا برنامهریزی کرده بود. البته همه ما می دانیم که این اتفاق تنها برای ما نیست و کل جامعه را درگیر کرده است اما متقدم این مساله روی هنرمندان تئاتر تأثیر بیشتری داشته است.

این کارگردان تئاتر درباره ادامه پیدا کردن اجرای این نمایش توضیح داد: من صحبت هایی که انجام شده به احتمال زیاد نمایش «لانچر ۵» حوالی تابستان مجدداً در تئاتر مستقل تهران به صحنه خواهد رفت.



اطلاعیه

سازمان ملی استاندارد ایران



استاندارد ملی ایران به شماره ۱-۱۶۸۶۸ تحت عنوان نوشت افزار - خودکارهای نوک ساچمه ای و مغزی ها - قسمت ۱: کاربرد عمومی بر مبنای مصوبه شماره ۹۱۴۶/ت ۲۴۴۷۹ ه مورخ ۸۰/۳/۱۶ هیات وزیران مشمول مقررات استاندارد اجباری برای واردات می باشد. که در دو بیست و شصت و پنجمین اجلاس کمیته ملی مربوطه جایگزین استاندارد ۱۷۰۹ شده است. مراتب جهت اطلاع عموم و توجه به الزامات قانونی آگهی می گردد.

الزامات قانونی:

لذا واردکنندگان این فرآورده و واحدهای تولیدی دارای پروانه کاربرد علامت استاندارد تشویقی سه ماه از تاریخ انتشار آگهی در روزنامه رسمی مهلت خواهند داشت تا نسبت به رعایت استاندارد مذکور اقدام لازم را به عمل آورند.

همچنین واردات فرآورده مذکور پس از انقضای مهلت مقرر بر حسب ضرورت و اولویت باید منطبق با استاندارد ملی و یا استانداردها و ضوابط فنی معتبر و مورد قبول سازمان باشد.

کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی ذیربط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در مرکز به سازمان ملی استاندارد ایران و در استانها به ادارات کل استاندارد مراجعه نمایند.

دفتر روابط عمومی و ارتباطات بین المللی

مهر ۱۳۹۹

روزنامه کائنات - ۹۸/۱۳/۱۲